PREFEITURA DE ARAPOTI
DIVISÃO DE LICITAÇÃO E COMPRAS

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Inexigibilidade nº 12/2025

Processo nº 103/2025

O Município de Arapoti, torna público que foi ADJUDICADO e

HOMOLOGADO o objeto da Inexigibilidade de Licitação nº 12/2025,

com fundamento no art. 74, inciso III, da Lei Federal nº 14.133/2021, tendo

como objeto a Contratação de serviço de treinamento para capacitar

os servidores que atuam com a formalização e acompanhamento das

parcerias firmadas entre a Prefeitura Municipal de Arapoti e as

Organizações da Sociedade Civil por meio de termos de colaboração,

termos de fomento e termos de cooperação, nos moldes da Lei

Federal 13.019/14, sendo a contratação formalizada com a empresa

INSTITUTO DE ESTUDOS E GOVERNANÇA PUBLICA - IEPG, inscrita

no CNPJ sob o nº 10.795.611/0001-27, pelo valor global de R$ 15.750,00

(quinze mil setecentos e cinquenta reais).

Arapoti/PR, 12 de agosto de 2025.

IRANI JOSÉ BARROS

Prefeito Municipal